1293. Cod. Civit. Glafg., f. 77 ; Cod. Univ. Glafg., f. 287.^]

249. Confirmacio domini J. Regis Scocic • ad fuilentaclonem lumlnarls

ecclefie Glafguenfis et quorumdam choriftarum ejufdem • [10 Augufli

1293. Llb. Rub., f. 45; Cod. Clvit. Glafg., f. 79; Cod. Univ.

Glafg., f. 299.*-]

est sigillum ejusdem Roberti ex cera \indi " Ex autographo. Huic carte appensa erant

inte^rum. tria sigilla, sed uimc fere penitus attrita.

* Ex autographo. Huic carte appensum ' Ex autographo. Huic carte appensum

est sigiiluni ipsius Roberti ex cera viridi duris- est sigillimi ex firmissima quadam cera -siritli,

siraa, integrum. integrum.

^ Ex autographo. * Ex autographo. Huic carte appensa erant

" Ex autographo. duo sigilla, quorum primum scilicet sigillum

"^ Ex autographo. Huic carte appensa communitatis Glasguensis, exhibet superius

sunt duo sigiDa, primum ipsius Willebni ex caput episcopi et inferius tintinabulum ; alte-

cera alba multum attritum, secundum Roberti rum vero amissum est.

episcopi Glasguensis. ^ Ex autographo. Huic carte appensum
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250. Carta Jolianui^i Regis qua confirmat donationem fa6iam pcr Dervor-

gillam de Baillol matrcm fuam. [lljunii 1295. Cod. Civit. Glaff.,

f. 81 ; Cod. Univ. Glafg., f. 305.^]

251. Obligatio Bernardi Fryfelle de quatuor marcis Johanni do Lambirton

debitis. [1295. Cod. Univ. Glafg., f. 301.'>]

252. Protellatio Willclmi Wyfchard Archidiaconi Thevidalie de jure fuo

contra Abbatem de Hohncohram fuper capella dc Kirwinin.

[1296. Cod. Univ. Glafg., f. 303."^]

253. Obhgatio Johannis do Dunfyer Alano de Denume pro fumma pccunie.

[1299. Cod. Bibh Stirl., f. 383 ; Cod. Univ. Glafg., f. 307.']

254. Carta Alani Sacrifte de terra in Glafgu data Jolianni de Carric capel-

lano parochiah dc Glafgu. [c. 1300. Cod. Bibl. Stirh, f. 389;

Cod. Univ. Glafg., f. 281.']

255. Obhgatio Ricardi de Cralein pro fex ccklris frumenti Capitulo Glaf-

guenfi folvcndis. [25 Junii 1304. Cod. Univ. Gkfg., f. 311.']

256. Copia cartarum Johannis et Alexandri de Vahibus fuper quinque

marcis annuatim reddendis cuidam capeUano miniftranti in choro

Glafguenfi. [a. 1305. Lib. Ruh., 50.]

257. Carta approbatiua Domini Johannis de VaUibus militis domini di'

est sigilluni magnum Scotie ex cera alba mul- tria parva sigilla, qnorum unum exhibot lilium;

tum attritum, exhibens ex una parte ipsum altorum exliibct cornu veuaticum cum hae

Johanuera equestrem, ex alia vero sedentem inscriptione,— S"' Johannis de Dunuper.